Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
USR1C100MDD ist neu im Original, Suche USR1C100MDD Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie USR1C100MDD Nichicon mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage USR1C100MDD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
USR1C100MDD Details PDF
USR1C100MDD
Hersteller-Teilenummer: USR1C100MDD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 16V RADIAL
Datenblätter:
1.USR1C100MDD.pdf
2.USR1C100MDD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer USR1C100MDD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 16V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1800 pcs Stock
Serie USR
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.157" Dia (4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.276" (7.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 16V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.059" (1.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 28mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
USR1A470MDD1TE
NimbeLink
CAP ALUM 47UF 20% 10V
RADIAL
USR1C101MDD1TE
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 16V
RADIAL
USR1C100MDD1TP
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V
RADIAL
USR1A470MDD1TP
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 10V
RADIAL
USR1C101MDD1TP
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 16V
RADIAL
USR1C100MDD
NimbeLink
CAP ALUM 10UF 20% 16V
RADIAL
USR1C101MDD
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 16V
RADIAL
USR1A470MDD1TP
NimbeLink
CAP ALUM 47UF 20% 10V
RADIAL
04023C181KAT2A 06031C101MAT2A 12062C153JAT2A BC21314312L CD431840B
EMC4001-HZH FDN8601N-NL HX8806ALAG KRW///1000A/1400V LS1240AL
MC145149DW N25Q032A13ESFA0 NB650GL-Z NSL12AWT1G OP2177ARMZ
QS32384SO RT8166BGQW SCY994103PWR2G SKM150GAL123 STR58041
T400121608 UNR521100L UPD168002GA-9EU-A USR100PP12A USR100PP12B
USR100PP12E USR100PP16 USR100PP16A USR100QP12A USR100QP16
USR100QP16A USR100UP12A USR120EP2 USR120EP3 USR120PP12B
USR120PP2A USR120PP2C USR120PP3A USR120PP3C USR120PP5A
USR120PP6A USR120PP6C USR120PP7A USR160PP2A USR1C100MDD
USR60P16A USR60QP16A VC120605D150DP XC6209F132MR XPCWHT-L1-0000-007A1